绍兴市柯桥区交通投资建设集团有限公司工作人员招聘公告
绍兴市柯桥区交通投资建设集团有限公司系区政府直属国有公司，主要负责全区政府性交通投资项目建设。现因工作需要，决定面向社会公开招聘若干工作人员，现将有关事项公告如下：
一、招聘计划和报名条件
(一)要求柯桥区或越城区户籍;211院校本科毕业生可面向绍兴市户籍人员；硕士研究生及以上学历可不限户籍。
(二) 符合条件的报名人数与招聘计划比不足3：1的，核减或取消相应岗位招聘计划。

二、招聘办法
(一)报名时间：2015年 3月 26日—4月7日。
(二)报名办法：有意向者发送个人简历至sxrcnet@126.com（注明应聘单位及岗位）
（三）资格确认：4月8日（上午9:00——11:30，下午2:00——4:30），应聘者请随带本人有效身份证、学历学位证书（应届生持毕业生登记表、就业协议书）、户口本、相关技术职称、执业资格证书；如有工作经历，须提供原工作单位工作证明（以上各项材料均需提供原件和复印件），近期免冠一寸彩色照片2张，到绍兴市人力社保局大楼（镜湖曲屯路368号）12楼1213室进行资格确认。
三、相关待遇
相关待遇按照柯桥区国有公司薪酬管理办法执行。
绍兴市柯桥区交通投资建设集团有限公司
2015年 3月26日
绍兴市柯桥区交通投资建设集团有限公司招聘人员一览表
	岗位
	专业
	计划(人)
	学历
	年龄
	备注

	工作人员1
	工程预决算
	土木工程（道路桥梁方向）、建筑工程、道路桥梁工程、交通土建工程、道路桥梁与渡河工程、交通工程、工程管理、工程造价
	1
	大专及以上
	45周岁及以下
	   从事工程造价工作满5年且持有造价员证书或公路工程造价资质证书。

	1

	30周岁及以下
	近三年毕业生（2013-2015年）。

	工作人员2
	交通工程管理
	道路工程、桥梁工程、隧道工程、 道路桥梁与渡河工程、土木工程（道路桥梁方向）、交通土建工程专业
	5
	本科及以上
	45周岁及以下
	从事工程施工、建设管理工作5年以上。

	工作人员3
	交通工程管理
	道路工程、桥梁工程、隧道工程、道路桥梁与渡河工程、公路与城市道路工程、、交通工程（交通设施、交通安全设施方向）专业
	2
	全日制本科及以上
	30周岁及以下
	近三年毕业生（2013-2015年）。

	工作人员4
	房建工程管理
	建筑学、土木工程(工民建专业)
	3
	本科及以上
	45周岁以下
	从事工程施工、建设管理工作5年以上。

建筑学专业1名、土木工程(工民建专业)2名。

	工作人员5
	弱电工程
	通信工程、电子信息工程
	1
	全日制本科及以上
	35周岁及以下
	从事房建工程弱电管理工作3年以上。

	工作人员6
	设备安装
	给水排水工程、供热通风与空调工程、
建筑环境与设备工程
	1
	全日制本科及以上
	35周岁及以下
	从事工程管理工作3年以上。

	工作人员7
	收样、档案
	交通工程、道路工程、桥梁工程或交通工程试验检测
	2
	大专及以上
	35周岁及以下

	工作人员8
	公路工程试验检测
	交通工程、道路工程、桥梁工程、土木工程或交通工程试验检测
	2
	本科及以上
	45周岁以下
	从事试验检测工作满5年且持有公路工程试验检测员证书。

有浙江省交通厅桩基培训上岗证的年龄、学历可放宽至50周岁，大专学历。

备注：专业工作年限计算截止时间为2015年3月。